2

											ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правовые акты Череповецкой городской Думы

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума решила:
1. Внести в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в городе Череповце, должности муниципальной службы, кандидатами на должности муниципальной службы в Череповецкой городской Думе, председателем (заместителем председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца (кандидатом на должность председателя (заместителя председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 15.03.2011 № 35 изменение:
абзац шестой пункта 3 признать утратившим силу.
2. Внести в Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в городе Череповце, и муниципальными служащими органов городского самоуправления о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный решением Череповецкой городской Думы от 28.04.2014 № 84 следующие изменения:
2.1. в пункте 15 слова «председателем Череповецкой городской Думы, мэром города» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем)».
2.2. в пункте 17 слова «председателем Череповецкой городской Думы, мэром города» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем)».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после прекращения полномочий мэра города Череповца, избранного на муниципальных выборах.
[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf